7% B o
U1 Kadafi-predm. 525 3 Eﬂm/ y / Bi\DacinlUS. lFJ,5‘hUS“ ot 4821502 B 10 seleanitni turistické linka v DUK se Zelezniéni stanici 506 autobusové linky v DOK
Héf %39'; i anany 501/504 / L UM e 502 mme{Tl=mm=n  touristische Eisenbahnlinie im DUK mit Haltepunkt ===O=== s zastavkou
asterec n. ian i D]
Rﬁ% nlamdava v th Ar . d®506 M 5 us ostatni Zelezniéni linky v DUK E,?:Mﬁg;ﬂﬂm(
aSterec A e ostomiaty S — i i HIC P
R25 Blatno u .- Plzeri pod MileSovkou R15 SO?S,“g,e Flsenbatmlllmen .|m D.UK ; . Lo
mm Em pocateéni | koneéna stanice linky moznost pfepravy jizdnich kol
m Start [ Endhalt der Linie d% Maglichkeit zur Fahrradmitnahme
U5 Ju12]u13]

Roobidicky T 10 4 us2, R23 Usti nL Kamyk < -4 ]
U463532 Ust!'L l| RE20 []r;szdsen t—_\\ 629 j/ﬁ{i SVEStkova d ra ha
vsa R0 e (N 1°°) 61 LITOMERICE

Z’emﬂsékv U10 &% thoméflce

L) Malié hnrnl nadr
Malé Zernoseky U32 528 Q / Michalovice

Lhotka n. L.6314 72 REZU ERAL. Cihelna )k"

Zalhostlce /oé

“ Velke
m i HEE S
RZU Pistany /' ’r Zalhostice iEL

PN LOVOSICE] et 32 il
<‘ Lovosice -lysan.L.

f'\\ < .o zavod RE20. thnmerlce.

,/ﬁusu:e [ R23 Mélnik
( u1ndVé> usNAu » K°D
\ SN IVUVE 661

&&U10 {_KOPISTY
OU11/U52

Cizkovice
"N.664/689
)) Zelechovice

O
& Libéeves
‘\ " - Upohlavy un
N Vrbié
Z,-d g v 664 \ U52 rbiéany
702 660 Décany Y} \ un
N Louny,

. 660/
Hnojnice \ 703 O/\\ ./\_/_~\ Sedlec 689 \ ¥ U52 Zatec

,u woelTs sl
Ll L‘es/(e ’
\\\ RUDOLICE Z/atm/(y

Litoméfice hor. nadr. - Lovosice

- Trebenice - Most

5/
Oparno

V provozu: Celoro¢né, platnost jizdnich fadt do 13.12. 2025.

Motorovy viiz: Jednotky RegioSprinter 654 v barvach Svestkové drahy
a DUK jsou nizkopodlazni, klimatizované, s Wi-Fi a se
zasuvkami na 230 V. Ve vlacich Svestkové drahy si miizete
zakoupit drobné oblerstveniakédvu nebo ¢ajdostanete jako
cestujici zdarma. Na lince byly vyzkouSeny technologie,
které umozniuji provoz autonomnich vlakd, tedy vlakd bez

strojvedoucich. ecov
Kapacita mist: 65 mist k sezeni, 100 mist ke stdni s moznosti pfepravy M
Becnv

Dékovka

Chrastany

Dremcice

kocarka a kol. U13

Provozovatel: AZD Prahas.r.o., Zirovnicka 2/3146,106 00 Praha
Informace a dispecink - tel.: +420 601080 080 A 545 Bedrichiv oA\
www.svestkovadraha.cz b45 Svétec

. l
podpora@svestkovadraha.cz Volevcu:e | Bélusice '\ 204
[/ Hda//ce
\0/- ockd cbi v / 545 I
% Ceské stredoho¥i //

560 Vsec/i/apy Lhovies U4 Hnewce -«

3 o > 54 Praha

211735 | Mits

Tipy na turistické cile a informace o moznych vyletech I’ Pocerady \, U12 PN 504 P
v okolf linky U10 najdete na webu www.stredohori.cz. IS¢ U13 Zatec |+ LounyRakovnik i’ o

A" 70 DOPRAVA
- USTECKEHO <§
)y LET KRAJE

Platnost do 13.12.2025 | www.dopravauk.cz

y mmm llllllﬂmﬂi

gOE— O; m




Linka U10 - Svestkova draha
Zelezni¢ni trat pochazi z konce 19. stoleti a rozprostira se po jiznim Gpati

Litoméfice - Lovosice - Most

Zéna  Zastivka PRACOVNIDNY SOBOTA + NEDELE + SVATKY Mile3ovského stfedohofi. Nabizi krésné vyhledy na Hazmburk, Kotalov,

601  LitoméFice horni nadrazi odj. 0:25|4:09 | 5:14 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 |10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 |19:14 | 20:14| 21:12 | 21:59 || 0:25 | 4:09 | 5:14 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 |10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:12 | 21:59 Oltafik a mnoho dal3ich zajimavych mist v Ceském stfedohofi. Svestkova
—— . drdha je soucasti integrovaného systému Dopravy Usteckého kraje

601  Litomérice Cihelna 0:27 | 411 | 516 | 6:16 | 7:16 | 816 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:14 | 22:01 || 0:27 | 411 | 5:16 | 6:16 | 716 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 1:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:14 | 22:01 od obnoveni provozu v roce 2016.

617 Zalhostice 0:30 | 4:15 | 5:19 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 |10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 [ 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 |20:19 | 21:17  22:07|| 0:30 | 4:15 | 5:19 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 [10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 |19:19 |20:19 | 21:17 | 22:07 lzdnés

701 Lovosice zévod [ | | 522 622 | [ [ [ [ || 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 |20:22 | 21:20 | 2210 || | | | 522 622 | | [ [ [ [ | |13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 |20:22 | 21:20 | 22:10 Plati tarif a jizdenky DUK, véetnd jednodennich sitovych jizdenek DUK

701 Lovosice piij. 0:36 | 4:20 | 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 [10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 16:25| 17:25 | 18:25 |19:25 |20:25 | 21:23 | 22:13 || 0:36 | 4:20 | 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 |10:25 11:25 |12:25 | 13:25 |14:25 | 15:25 | 16:25  17:25 |18:25 |19:25 |20:25 21:23 | 22:13 a jizdenek Labe-Elbe. Konkrétni cenu jizdného si muzete spolitat

701 Lovosice odi. 4:22 | 5:26 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 |10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 22:37 4:22 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:37 v kalkuldtoru jizdného na www.dopravauk.cz. Jizdenky DUK jsou

integrované a mlzete je v rdmci jejich platnosti vyuzivat k prestupu na dalsi

715 Sulejovice ¢ 4:26 | 5:30 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 |10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 [ 19:36 |20:36 22:41 4:26 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:41 linky krajskych autobusd, vlakd, lodi a MHD v Usteckém kraji. Jizdenky DUK

7 Cizkovice pFij. 4:29 | 5:33 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 [10:39| 11:39 |12:39 |13:39 |14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 |18:39 | 19:39 |20:39 22:44 4:29 6:38 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:44 miizete zakoupit také v mobilni aplikaci DUKapka.

7  Cizkovice odj. 4:29 | 5:33 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 |10:39| 11:39 | 12:39 |13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 |18:39 |19:39 20:39 22:44 4:29 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:44 Ceny jizdného - priklady cen jednotlivych jizdenek

731 Trebenice 4:33 | 5:37 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 |10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 |19:43 |20:43 22:48 4:33 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:48 Trasa Obyéejné jizdné

731 Trebenice mésto 4:35 | 5:39 | 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 |10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 22:50 4:35 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:50 Litom&ice - Most 92 K&

733  Dlazkovice 4:39 | 5:43 | 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 [10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 |20:49 22:54 4:39 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:54 Lovosice - Most 77K

734 Podsedice v 4:40 | 5:44 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 [10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 |20:50 22:55 4:40 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:55 Lovosice - Trebivlice 43Ke

751  Ttebivlice pFij. 4:46 | 5:50 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 |10:56 | 11:56 | 12:56 |13:56 |14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 |18:56 |19:56 |20:56 23:01 4:46 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:01 Lovosice - Trebenice 28Ke

751 Trebivlice odj. 4:46 | 5:52 | 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:03 4:46 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:03 Most - Trebivlice >4 Ke

851  Zidovice 452 | 558 | 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:09 452 7.03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:09 Most - Trebenice 68Ke

851  Libeves 4:56 | 6:01 | 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:12 4:56 7:06 9:06 1:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:12 Na Svestkové drdze se miZete i v roce 2025 t&Sit na akce pro Sirokou

245 Bélusice v 5:02 | 6:07 | 712 9:12 112 1312 15:12 1712 19:12 2112 2318 5:02 712 9:12 112 1312 15:12 1712 19:12 2112 2318 :eﬁg”bfjflc‘k:av‘f;'g'bar‘ir:’,erggga5°t;';2‘:fr‘1ycg‘;‘iejtl’zn'tf:jf'c":ll ,\Sﬂfﬁzﬁggg’fedj:i%

201 Most pFij. 5:17 | 6:22 | 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:33 5:17 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:33 s MikuldSem, andélem a ertem.

Zéna  Zastivka PRACOVNIDNY SOBOTA + NEDELE + SVATKY .

201 Most odj. 417 | 5:22 | 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:33 4:17 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:33 Centrlni dispecink DUK: +420 475 657 657

245  Bélusice 4:30 | 5:35 | 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:46 4:30 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:46 Vydéva Ustecky kraj, Velké Hradebni 3118, 400 02 Usti nad Labem

851  Libceves 4:36 | 5:41 | 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:52 4:36 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:52 Informace Dopravy Usteckého kraje &. 26/2025

851  Zidovice v 4:39 | 5:44 | 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:55 4:39 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:55 Zména platnosti tdajii vyhrazena. Uzavérka 28. 2. 2025

751 Trebivlice piij. 4:45 | 5:51 | 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:02 4:45 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:02

751  Trebivlice odj. 5:00 | 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 [10:00/11:00|12:00 13:00(14:00|15:00|16:00|17:00 18:00|19:00 20:00/21:00 23:03 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:03

734 Podsedice 5:04 | 6:04 | 7:04 | 8:04 | 9:04 [10:04| 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04  15:04 | 16:04 | 17:04 |18:04|19:04|20:04| 21:04 23:07 5:04 7:04 9:04 1:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:07

733 Dlazkovice 5:06 | 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 |10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 |18:06 | 19:06 20:06|21:06 23:09 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:09

731 Tiebenice mésto 5:09 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 9:09 [10:09| 11:09 | 12:09 | 13:09 |14:09 | 15:09|16:09 | 17:09 |18:09 19:09 20:09|21:09 2312 5:09 7:09 9:09 1:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 2312

731 Trebenice 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 9:12 |10:12| 11:12 |12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 23:15 5:12 7:12 9:12 1:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:15

71 Cizkovice 5:16 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 [10:16 | 11:16 | 12:16 |13:16 | 14:16 | 15:16 |16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 |20:16 | 21:16 23:19 5:16 7:16 9:16 1:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 23:19

715 Sulejovice v 5:20 | 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 |10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 |18:20 | 19:20 |20:20 | 21:20 23:23 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:23

701 Lovosice piij. 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 |10:25| 11:25 |12:25 13:25 | 14:25 | 15:25|16:25| 17:25 |18:25 | 19:25|20:25|21:25 23:28 5:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:28

701  Lovosice odj. 1:01 | 4:44 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 [10:32| 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32|19:32 |20:32| 21:32| 22:37 1:01 | 4:44 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 |10:32| 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32|19:32 |20:32 | 21:32| 22:37

701 Lovosice zévod | | |5:34 634 | [ [ | [ | |13:34|14:34|15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | | | |21:34]22:39 [ | |5:34 634 | [ [ | [ | |13:34|14:34|15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | | | |21:34]22:39

617  Zalhostice 1:06 4:50 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 |10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 |16:37 | 17:37 |18:37 | 19:37 |20:37 | 21:37 | 22:42 1:06 | 4:50 | 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 |10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 |16:37 | 17:37 |18:37 | 19:37 |20:37 | 21:37 | 22:42

601  Litoméfice Cihelna v 1:08 | 452 | 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 |10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 |19:39|20:39| 21:39 |22:44 1:08 | 4:52 | 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 |10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 |18:39 | 19:39 |20:39 | 21:39 | 22:44

601 Litomé&Fice horni nadrazi pij. 1:1 | 4:55 | 5:42 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 |10:42|11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 15:42 16:42 | 17:42 | 18:42|19:42|20:42| 21:42 22:47 11 | 4:55 | 5:42 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 |10:42| 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 16:42 | 17:42 | 18:42|19:42|20:42 | 21:42  22:47

| - spoj zastavkou projizdi
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo




